tislo smlouvy objednatele: 880-2014-525201
¢islo smlouvy zhotovitele:  $20142012 (GB201425012)

DODATEK ¢&.2 SMLOUVY O DILO

na zpracovani navrhu Komplexnich pozemkovych tprav v katastrainim tzemi Bfezova u Zlina
uzaviené dne 2.9.2014

mezi smluvnimi stranami
Objednatel:

sidlo:
Zastoupeny:

I¢:

DIC:

ID DS:

Bankovni spojeni:
. Cislo Giétu:

Realizujici pobocka:

Sidlo pobotky:

Ve smluvnich zaleZitostech je opravnén jednat:
Telefon / e-mail:

V technickych zdleZitostech je opravnén jednat:
Telefon / e-mail:

dale jen , objednatel”

Zhotovitel:
Sidlo: 7
Zastoupeny:

I

DIC:

ID DS:

Bankovni spojeni:

Cislo ditu: o )
Spoleénost zapsana v obchod. rejstiiku
vedeném:

~ Ve smluvnich zéleZitostech je opravnén jednat:
Telefon / e-mail:

v t_e_chnick\,’(éh zéle"z"it'bstech je opravnén jednat:
Telefon / e-mail:

* Ufedn& opravnéni k projektovéni pozem. Gprav:

Ifl'

dale jen ,zhotovite

Ceska republika — Statni pozemkovy Gfad
Krajsky pozemkovy Ufad pro Zlinsky kraj
Zarami 88, 760 41 Zlin

'Ing. Mladou Augustinovdu,

feditelkou krajského pozemkového tfadu
01312774

CZ01312774 - neni plétce DPH -

z49per3

Ces_ké narodni banka

19 —3723001/0710

Pobotka Zlin

Zarami 88, 760 41 Zlin

Ing. Lubomir Holubec, vedouci pobocky
+420 721 208 363 / Lholubec@spucr.cz
lvo Matyastik

+420727 957 184 / i.matyastik@spucr.cz

GB-geodezie, spol. s r.o.

Lazaretni 4298/11a, 615 00 Brno Zidenice
Iing. Zdekem Laskou, jednatelem

a vykonnym feditelem spole¢nosti
26271044

CZ26271044

4pq7x6 o

UniCredit bank Czech Republik, a.s., Brno
39050005/2700

Krajskym soudem v Brné&, oddil C, viozka
41159

Ing. Zdenék Laska, jednatel a vykonny
feditel
+420 545 241 030, gb@geodezie-brno.cz

~ Ing. Tomas Buchmaier

+ 420724 013 064,
tomas.h_uchmgier@ggodezie-brno.cz
Ing. Tomas Buchmaier



Smlouva o dilo

Uvodni ustanoveni

Mezi G¢astniky byla dne 2. 9. 2014 sepséna smlouva o dilo na vypracovani navrhu Komplexnich
pozemkovych Gprav (dale jen ,KoPU“) v k.0. Bfezova u Zlina (dale jen ,smlouva®).

Obvod Komplexnich pozemkovych uprav v k.U. Bfezova u Zlina byl roziifen o vyméru 3 ha v
katastralnim Gzemi Ostrata s naslednou zménou katastralni hranice. Obvod pozemkovych tprav
byl navyen o 600m. Toto rozéiteni bylo vyvolano pfi zjisfovani pribéhu hranic obvodu
pozemkové Upravy v terénu. Z dlvodu zmény katastrdlni hranice a rozsifeni obvodu dochazi
k navy3eni poétu mérnych jednotek v k.U. Ostrata u fakturaénich celkd 1.3.,1.4.,1.7,,2.1,, 2.4. a
3.2. 03 mérné jednotky.

Dale z divodu roziifeni obvodu dochazi k navySeni poétu mérnych jednotek v k.u. Bfezova u
Zlina u fakturacnich celk( 1.7., 2.1., 2.4. 2 3.2. 0 10 mérnych jednotek.

Krajsky pozemkovy ufad pro Zlinsky kraj, Pobocka Zlin (dale také ,utvar pivodu zakdzky“) na
zakladé této skute€nosti upfesnil rozsah rozdifeni obvodu. Zhotovitel vyse uvedené rozsifeni
navrhnul Zadosti ze dne 27.10.2015.

S ohledem na danou skuteénost se smiuvni strany dohodly na zvySeni pottu mérnych jednotek u
predmétnych diléich ucelenych &asti dila.

Zadavatel si v ustanoveni bodu 7.1. éldnku VII. Smlouvy o dilo vyhradil opéni pravo ve vysi
55 370,- K¢ bez DPH, které nyni vyuZiva pro provedeni vicepraci v ramci tohoto dodatku €. 2 ve

vy$i 53 990,- K& bez DPH.

Pfiloha €. 1 smlouvy - PoloZkovy vykaz ¢innosti, ktery je nedilnou souéasti smlouvy,
se u nize uvedeného diléiho fakturaéniho celku upravuje takto:

1.3.

1.4.

1.7.

2.1.

2.4,

Polohopisné zamé&feni zajmového tzemi v obvodu KoPU véetné liniovych staveb v trvalych

porostech {mimo lesni porosty)
3 MJ x 900,- K¢ = 2 700,- K&

Geometrické a polohové uréeni obvod( KoPU - vy3etieni obvodil upravovaného tzemi vé. ZPMZ,
geometrickych pland a stabilizace plastovou znackou dle § 88 vyhlasky €. 26/2007 Sb.
6 MJ x 1 700,- K¢ = 10 200,- K¢

Dokumentace narok( vlastnik pro vypracovani ndvrhu nového uspofadani a vypracovani
podkladt pro fe3eni nesouladu druhu pozemka
13 MJ x 250,- K& = 3 250,- K

Vypracovani planu spoleénych zafizeni (v€. vyjadieni RDK a organi a organizaci v pribéhu
zpracovani)
13 MJ x 380,- K& = 4 940,- K¢

Vypracovani navrhu nového uspofadani pozemkd
13 M x 600,- Ké = 7 800,- K¢
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Smlouva o dilo

3.2. Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI
10 MJ x 250,- K€ = 2 500,- K&

a) Zpracovéani mapového dila véetné DKM a SPI ve formé geometrického planu

3 MJ x 1700,- KE=5 100,- K&
b) Zména hranice katastralniho Gzemi
5 MJ x 3 500,- K& = 17 500,- K¢

Dosavadni text bodu 7.1. éldnku VII. Smlouvy o dile se rusi a novy text zni takto:

7.1.  Cena za provedeni dila je sjedndna na zakladé ekonomicky nejvyhodnéjsi nabidky v rémci
verejné zakdzky, vyhlaSené objednatelem. Podrobnosti katkulace ceny obsahuje pfiloha €. 1,

ktera je nedilnou souéasti tohato dodatku £. 2.

Rekapitulace ceny:

Rekapitulace hlavnich fakturaénich celk(

1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K&

257 190,- K¢

2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K¢

155 100,- K¢

3.Vyty&eni pozemkd podle schvaleného navrhu a mapové dilo
celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v K¢

93 100,- K¢

Celkova cena bez DPH v K&

505 390,- K¢

DPH 21% v K¢

106 132,- K&

Celkova cena dila véetné DPH v K&

611 522,- K¢

Sjednand celkova cena je neménna po celou dobu realizace dila a tuto lze zménit pouze v pfipadé,
¥e v priib&hu pInéni dojde ke zmé&ndm sazeb DPH, nebo dojde k uplatnéni optniho prava.

Sjednana celkova cena je urfena na zakladé zadaného rozsahu mérnych jednotek a jim odpovidajicich

jednotkovych polozkovych cen nabidnutych zhotovitelem.

Hodnota opéniho prava je stanovena v souladu se zadadvacimi podminkami do maximalni vySe 1 380,-
K& bez DPH. Objednatel si vyhrazuje pravo vyuiit opéniho prava na nové projekéni nebo geodetické
prace spodivajici v obdobnych sluibéch, jako v pivodni vefejné zakdzce a odpovidajici plvodni
vefejné zakdzce vsouladu se znénim § 23 odst. 7 pism. b) zdkona &. 137/2006 Sb., o vefejnych
zakazlkdch, ve znéni pozdéjsich pfedpish. Objednatel si vyhrazuje moZnost zadat vefejnou zakazku na

nové sluzby v jednacim fizeni bez uvefejnéni.

Ostatni ustanoveni smlouvy ze dne 2.9.2014 z(stavaji v platnosti beze zmén.
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Smlouva o dilo

V.

1. Dodatek je vyhotoven ve étyfech stejnopisech, z nichZ kazdy mé platnost origindlu. Objednatel
obdr#i dvé vyhotoveni dodatku, zhotovitel obdrii dvé vyhotoveni dodatku.

2. Tento dodatek nabyva platnost a Gi¢innost dnem podpisu opravnénych zastupcl obou smluvnich

stran.

Ve Zliné dne 27.11.2015 V Brné dne 27.11.2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ceska republika — Statni pozemkovy tfad GB-geodezie, spol. s r.0.
Krajsky pozemkovy Ufad pro Zlinsky kraj Ing. Zdenék Léaska, jednatel a vykonny feditel

Ing. Mlada Augustinovd, feditelka
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Priloha &.1 - Polozkovy vykaz ¢innosti k Dodatku &.2 SoD - KoPU v k.u. Bfezova u Zlina

Hlavni fakturacni celek/diléi fakturaéni
celek

MJ

Potet MJ
|

Cena za MJ bez
DPH v K&

Cena bez DPH
celkem v K¢

Termin
ukenéeni

P#ipravné prace

% 1

Vyhodnoeceni podkladl a rozbor soud. stavu

ha

112

150

16 800

31.1.2015

1.2

Dohledani a ovéfeni stavajiciho boedového
pole, navrh na doplnéni

bod

44

300

13 200

DoplInéni stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace a signalizace ochrannou ty&i 1’

bod

11

1500

16 500

31.1.2015

1.3.

Polchopisné zaméfeni zajmového tzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb mimo
trvalé a lesni porosty

ha

89

560

49 840

31.3.2015

Polohopisné zaméreni zajmového tzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych porostech (mime lesni porosty)

ha

24

600

14 400

31.3.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového Gzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych perostech (mimo lesni porosty)

ha

900

2700

30.11.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového Gzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
lesnich porostech

ha

800

1.4.

Geometrické a polohové uréeni obvod( KoPU
- vyetfeni obvodl upravovaného Uzemi ve.
ZPMZ, geom.pland a stabilizace plastovou
znackou dle § 88 vyhl. €. 26/2007 Sb.

100 bm

93

1100

102 300

1.4,

Geometrické a polohové uréeni obvodi KoPU
- vysetieni obvodu upravovaného Gzemi vE.
ZPMZ, geom.plant: a stabilizace plastovou
znackou dle § 88 vyhl. &. 26/2007 Sb.

1.5.

Stabilizace kat. hranice kamennou znackou

1.6.

Zjistovani hranic pozemk( nefe$enych dle § 2
zak., vCetné stabilizace plastovou znackou

100 bm

1700

10 200

30.11.2015

30.11.2015

ks

100 bm

2000

30.9.2015

1500

30.11.2015

1.4

Dokumentace naroku vlastniku pro
vypracovani navrhu nového uspofadani a

vypracovani podkladl pro feseni nesouladu
druhu_ pozemku

ha

125

250

31 250

31.1.2016

Pripravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K¢

257 190

2.

Navrhové prace

2

Vypracovani planu spolecénych zafizeni
(v&.vyjadieni RDK a organt a organizaci v
prub&hu zpracovani)

ha

125

380

47 500

2.2,

Vyskopisné zaméfeni zajmového lzemi v
obvodu KoPU mimo trvalych a lesnich porostd

ha

11

400

4 400

31.5.2016

31.5.2016

Vyskopisné zaméfeni zajmoveého Uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a lesnich porostech

ha

800

2.3.

Potfebné podélné a priéné profily prvk( PSZ
pro stanoveni plochy zaboru pudy stavbami,

véetn& geol. prizkumu a nezbytnych vypo&ti
pro vodohospodarskou cast PSZ

100 bm

37

600

22200

31.5.2016

2.4,

Vypracovani navrhu nového uspofadani
pozemku

ha

125

600

75000

31.1.2017

2.5.

PredloZeni kompletni dokumentace navrhu

KoPU

ks

3000

6 000

do 1 mésice od
vyzvy zadavatele

Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K&

155 100




Smiouva o dilo

V.

1. Dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, z nichi kaZdy méa platnost origindlu. Objednatel
obdrzi dvé vyhotoveni dodatku, zhotovitel obdrii dvé vyhotoveni dodatku.

2. Tento dodatek nabyva platnost a ucinnost dnem podpisu opravnénych zastupcti obou smluvnich

stran.
Ve Zliné dne 27.11.2015 V Brné dne 27.11.2015
Za objednatele: Za zhotovitele:

V%W///;/N /

Ceska republika — Statni pozemkovy Gfad GB-geodezie, spol. s r.o.
Krajsky pozemkovy ufad pro Zlinsky kraj Ing. Zdenék Laska, jednatel a vwkonny feditel

Ing. Mlada Augustinovd, Feditelka
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